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37 - 65 " | Maksimi tuettu nayton paino: 50 kg | Sisaanrakennettu
kaappimuotoilu | Nostoalue: 68-158 cm | Kauko-ohjattu | ABS-Muovi /

Teras | Musta

Tuotteen tekniset tiedot

Kauko-ohjattu

Kaukosaadin-teknologia
Kiinnityskaytto

Maksimi tuettu ndyton paino
Materiaali

Nayton koko

Nayttéjen lukumaara

Nostoalue

Pakkauksessa olevien tuotteiden maara

Toiminnot

Tulojannite

Tulovirta

Vaatii paristot (ei sisally)
Vari

VESA-asennusliitdnnat

Virrankulutus kayttotilassa

Virrankulutus valmiustilassa
Virtakaapelin paa A

Virtakaapelin paa B
Virtakaapelin pituus

Virtaldhteen kaapelin pituus

Virtalahteen tyyppi

Virtapistoke

Kylld

RF
Sisddnrakennettu
kaappimuotoilu
50 kg
ABS-Muovi
Terds

37"

65"

1 naytto
68-158 cm

1 kpl
Moottoroitu
Saddettdva korkeus
29V DC

1.5A

2x AAA/LRO3
Musta
200x200
300x300
400x200
400x400
600x400

50w

o.5WwW

Euro/Tyyppi C (CEE
7/16)

c7
1.50 m
0.20m

Verkkovirtakdyttdinen

Euro/Tyyppi C (CEE
7/16)

Pakkaustiedot

Merkki Nedis
Tuotekoodi TVSM5830BK
EAN single product: 5412810318612
EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810419081
Pakkaus Giftbox

Pakkaussisalto Moottoroitu TV-teline

Virtasovitin
Maara Lx W x H(mm) Paino
1 325mm 250 mm 880 mm 19000 g
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https://Nedis.fi/TVSM5830BK
https://Nedis.fi/TVSM5830BK
https://Nedis.fi/TVSM5830BK

